zadania publicznego pn. Kolędy i pastorałki w Pałacu Rozkochów - muzyczne serce piątego Jarmarku 
Adwentowego i zleca się jego realizację.

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania Fundacji Pałacu Rozkochów - Pomiędzy przyznaje się dotację 
w wysokości 3 800,00 zł (słownie: trzy tysiące osiemset złotych). Wszelkie szczegóły zostaną uregulowane 
w umowie o realizację zadania publicznego.

§2
Upoważnia się Zbigniewa Kubalańcę - Wicemarszałka Województwa Opolskiego, a w przypadku jego 
nieobecności Zuzannę Donath-Kasiurę-Wicemarszałka Województwa Opolskiego: